Sutartį ir galutinai įsipareigoja paslaugas atlikti ne vėliau kaip iki 2022 m. gruodžio 31 d.

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Klientas už šioje Sutartyje numatytas paslaugas atsiskaito pagal šios Sutarties Prieduose 
Nr. 1 ir Nr. 2 numatytus įkainius. Paslaugos bus perkamos pagal kliento poreikį bet ne daugiau kaip 
už –  24 700,50 eurų (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų, 50 ct) su PVM, pagal Paslaugų 
teikėjo pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

3.2. Į Sutartyje nurodytą įkainį įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai, ir 
visos kitos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos.

[...]

Kaina be PVM      18 766,40

PVM suma  3 940,94

Suma su PVM 22 707,34

Pasiūlymo kaina 22 707,34 su PVM eurų
(dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai septyni eurai ir 34 ct)

Kainos pateiktos su visais mokesčiais, įskaitant ir „E. sąskaitos“ aptarnavimo mokestį (0,28 Eur). 

Siūlomos/-i paslaugos visiškai atitinka apklausos sąlygose keltus reikalavimus.

2.  Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: